
Trenéři extraligových a ligových mužstev 2018/2019 - nedostatky k 18.12.2018

Ke kontrole byl použit aktualizovaný Seznam trenérů TMK a aktuální Seznam trenérů zveřejněný na webu ČAST. 

N - nováček soutěže: udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ

Pro první sezónu v soutěži 2.liga,3.liga má udělenu vyjímku na základě žádosti klubu. Pro další sezónu ve třetí lize nebo v lize vyšší musí již splňovat podmínku pro účast v soutěži.

MUŽI

oddíl trenér licence zdůvodnění pokuta pozn.

2.liga sk.A

TTC Bělá pod Bezdězem Zvěřina Jiří C  nesplňuje podmínku SŘ, nutná licence B ANO

TJ Tatran Sedlčany Silavecký Ladislav B hostování trenéra z TJ Spartak Rožmitál NE

AC Sparta Praha Zlámal Jaromír B není provedeno hostování (člen ST EUROMASTER Kolín) ANO

SK Jiskra Domažlice Stanček Anton B hostování trenéra z TJ Sokol Kdyně NE

TJ Sokol Mnichovo Hradiště Stránský Michal D  nesplňuje podmínku SŘ, nutná licence B ANO

2.liga sk.B 

Stavoimpex Hodonín Skala Ján C propadlá licence C (Slovensko), nesplňuje podmínku SŘ, nutná licence B ANO

ASK Tatra Kopřivnice Masnica Michal C  nesplňuje podmínku SŘ, nutná licence B ANO

3.liga sk.A 

TJ ČZ Strakonice ELEKTROSTAV Vojáček Miloš C hostování trenéra z TJ Čakovice NE

SKUŘ Plzeň - N Kubát Jan ???? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE postup z DM

RUFA Bechyně - N Mikolášek Milan ???? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE postup z DM

TJ Sokol Vodňany Hubáček Filip ???? není v seznamech trenérů ANO

3.liga sk.B 

3. liga sk. C

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou-Mšeno - N Sudek Karel D udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE postup z DM

TJ Lokomotiva Pardubice - N Drvota Miroslav ???? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE postup z DM

3. liga sk. D

TJ Sokol Studená Mádr Miloslav ???? není v seznamech trenérů ANO

KST Sokol Znojmo-Orel Únanov A Chalupník Jiří ???? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE

3. liga sk. E

TJ Sokol Šarovy z.s. Bojko Karel B neplatná licence ANO

KST Vsetín z.s. Slováček Libor ???? není v seznamech trenérů ANO

Orel Zlín - N Polák Petr ???? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE

V souladu se Soutěžním řádem ČAST je udělena pokuta ve výši 3000 Kč. Termín možné nápravy nejpozději do 15. 3. 2019

Upozornění: Splatnost pokuty do 31.3.2019 dle Ekonomických pravidel ČAST.

za TMK ČAST kontrolu provedl:

Martin Lučan

lucanm@seznam.cz

postup z DM

U mužstev 1. a 2.ligy je nutná minimálně licence B. U mužstev 3.ligy je nutná minimálně licence C.

postup z DM

mailto:lucanm@seznam.cz


Trenéři extraligových a ligových mužstev 2018/2019 - nedostatky k 18.12.2018

Ke kontrole byl použit aktualizovaný Seznam trenérů TMK a aktuální Seznam trenérů zveřejněný na webu ČAST. 

U ligových soutěží žen je nutná minimálně trenérská licence B.

N - nováček soutěže: udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ

Pro první sezónu v soutěži 2.liga má udělenu vyjímku na základě žádosti klubu. Pro další sezónu ve druhé lize nebo v lize vyšší musí již splňovat podmínku pro účast v soutěži.

ŽENY

oddíl trenér licence zdůvodnění pokuta

1.liga sk. A

TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky Stránský Jiří ??? není v seznamech trenérů a ani v sekci hostování trenérů ANO

1.liga sk. B

TJ Sokol Líšeň Horák Mojmír B člen GRM Systems Olomouc - není provedeno hostování ANO

2.liga sk.B 

KST Jirkov Technoline Starý Ladislav B hostování org. pracovníka - trenér z TJ VTŽ Chomutov NE

TTC Kovářov - N Jungvirt Josef B hostování org. pracovníka - trenér z TJ Sokol Strakonice NE postup z DM

TJ Jiskra Nový Bor A Vojtěch Petr C udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE postup z DM

TJ Sokol Česká Skalice - N Ošťádal Jaroslav ??? udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE postup z DM

2.liga sk.C 

SK Frýdlant n.O. Ondračka Pavel C nutná licence B ANO

SK Svinov - N Nečekal Josef C udělena vyjímka s podmínkou splnění požadavku SŘ NE postup z DM

Sportovní klub Jihlava Morkusová Michaela C nutná licence B ANO

V souladu se Soutěžním řádem ČAST je udělena pokuta ve výši 3.000,- Kč. Termín možné nápravy nejpozději do 15. 3. 2019

Upozornění: Splatnost pokuty do 31.3.2019 dle Ekonomických pravidel ČAST.

za TMK ČAST kontrolu provedl:

Martin Lučan

lucanm@seznam.cz

mailto:lucanm@seznam.cz

